
Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Jaraíz de la Vera
 
ANUNCIO. Lista provisional Admitidos/as y Excluidos/as. 1 Técnico/a Auxiliar de
Cultura. Estabilización. Concurso.
 
 
D. LUIS MIGUEL NÚÑEZ ROMERO, Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento de Jaraíz de
la Vera (Cáceres) en uso de las atribuciones que me confiere la legislación vigente, y en
particular el art. 21.1. g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen
Local,
 
En relación con el procedimiento que se tramita por este Ayuntamiento para cubrir el siguiente
puesto de trabajo:
 

- Código: F/22.
 
- Denominación: (GESTOR CULTURAL) TÉCNICO/A AUXILIAR DE CULTURA.
 
- Vacantes: 1.
 
- Grupo: C1.
 
- Escala: AE.
 
- Subescala: Técnica.
 
- Categoría: Auxiliar.
 
- Sistema de Provisión: Turno de estabilización.
 
- Sistema de Selección: Concurso.
 
- Oferta de Empleo Público: DOE n.º 114 de 15-06-2022.
 
- Anuncio Bases: B.O.P. n.º 202, de 21-10-2022.
 
- Anuncio Convocatoria: B.O.E. n.º 262, de 01-11-2022.
 

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
52

8
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 31 de enero de 2023

N.º 0021

Pág. 3387



- Expirado el plazo de presentación de solicitudes de participación previsto en la Base
Tercera,
 

RESUELVO
 

PRIMERO. APROBAR la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos/as y
excluidos/as:
 
RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS:
 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE

1 ***4502** Alonso Cancho Laura

2 ***6610** Amor Labrador María Gema

3 ***2497** Antón Suarez Beatriz

4 ***2157** Arroyo Díaz Dionisio

5 ***8750** Bautista Arranz María Asunción

6 ***2054** Bernasconi Díaz Lorena Judith

7 ***2229** Calle Opazo Beatriz

8 ***6294** Corisco Morales Sofia

9 ***7831** Cruz Alegre Javier

10 ***2800** Cruz Fernández Carolina

11 ***1994** Cruz Mateos Laura

12 ***6451** Díaz Tovar María Josefa

13 ***3842** Fraile Sánchez Carolina

14 ***3816** García Blázquez Beatriz

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
52

8
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 31 de enero de 2023

N.º 0021

Pág. 3388



15 ***4432** García Casal Andrea

16 ***5820** González Vázquez María Teresa

17 ***7742** Hernández Díaz Noelia

18 ***1525** Hernández Gómez María Greis

19 ***5660** Izquierdo Guillamos María Ester

20 ***7581** López Jiménez Sara

21 ***0217** López Simón Guadalupe Diana

22 ***2489** López Simón María Cristina

23 ***7959** Macayo Granado Fernando

24 ***0861** Nieto Garzón Rosa María

25 ***0643** Ortega Muñoz Alberto

26 ***8866** Paniagua Arroyo María Pilar

27 ***3274** Peña Cascales Aida

28 ***3999** Pereira Arjona Alberto

29 ***1337** Sánchez Cruz Judith

30 ***2790** Sánchez Esteban Tomas Jesús

31 ***2235** Sánchez Torés Alberto

32 ***3468** Santos Arellano Elsa

33 ***1363** Simón Bautista Silvia

34 ***3541** Torres Hernández Cristian

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
52

8
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 31 de enero de 2023

N.º 0021

Pág. 3389



RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS:
 

1. No presenta copia del D.N.I.
 
2. No acredita estar en posesión de la titulación exigida en las Bases: Título de Bachiller o
Técnico/a.
 
De conformidad con lo establecido en la Base 2.c): Las equivalencias con los títulos alegados
que no tengan carácter general, deberán acreditarse por el/la aspirante mediante Resolución
individualizada de la Administración educativa de la Comunidad Autónoma que corresponda.
 
3. No ha presentado justificante de abono de la tasa por derechos de examen o de la
documentación que justifique su derecho a la exención.
 
SEGUNDO. PUBLICAR la relación provisional de admitidos/as y excluidos/as en el Tablón de
la sede electrónica del Ayuntamiento y en el Boletín Oficial de la Provincia, señalando un plazo
de 10 días hábiles para subsanación de defectos y reclamaciones.
 
Aquellos/as aspirantes que hayan detectado omisiones o errores en la consignación de sus
datos personales podrán manifestarlo en el referido plazo.
 
Los/as aspirantes que dentro del plazo señalado no subsanen el defecto que motivó la
exclusión o no presenten reclamación justificando su derecho a ser incluidos/as en la relación
de admitidos/as, serán definitivamente excluidos/as del procedimiento.
 

 
Jaraíz de la Vera, 25 de enero de 2023

Luis Miguel Nuñez Romero
ALCALDE - PRESIDENTE

35 ***1307** Vega Jiménez José Antonio

  DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSAS DE EXCLUSION

1 ***0257** Pereira Salgado Nélida 1), 2) y 3)

2 ***7472** Rivero Blasco José Luis 2)

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
52

8
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 31 de enero de 2023

N.º 0021

Pág. 3390


		2023-01-30T12:59:04+0100
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS




